
 
 

UCHWAŁA NR LVII/758/23 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 560371K (ul. Pociągów Pancernych) poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.); art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) - po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wielickiego – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę nr 560371K (ul. Pociągów Pancernych), przebiegającej po 
działce Nr 493/33 obręb ewidencyjny Niepołomice - poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, przedstawione zostało na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3633



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3633


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-17T12:48:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




